ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
№ ^>046

(!) ви внесении изменений в приказ от 28.01.2021
№691/1 «О создании бракеражной комиссии
в «Академической гимназия им. Д.К.
Фаддеева СПбГУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 28.01.2021 №691/1 «О создании бракеражной
комиссии в «Академической гимназии им. Д.К. Фаддеева СПбГУ» (далее - Приказ),
изложив пункт 1 Приказа в следующей редакции:

«1. Создать бракеражную комиссию в СУНЦ «Академическая гимназия им. Д.К.
Фаддеева СПбГУ»(далее - бракеражная комиссия) в следующем составе:

1.1. Жидков Александр Александрович - и.о.директора академической гимназия
имени Д.К. Фаддеева СПбГУ»- председатель бракеражной комиссии;

1.2. Котробай Дарья Валерьевна - ведущий специалист Отдела по внеучебной
работе по программам общего и среднего профессионального образования;

1.3. Глущенко Анна Андреевна - ведущий специалист Отдела по внеучебной
работе по программам общего и среднего профессионального образования;

1.4. Гоглева Ольга Александровна - начальник Управления по организации
питания в

СПбГУ;
1.5. Рыбина Наталья Вячеславовна - ведущий специалист Управления по

организации
питания в СПбГУ;
1.6. Амосова Екатерина Николаевна - заместитель начальника Управления по

организации питания в СПбГУ;
1.7. Рыбина Екатерина Анатольевна - старший воспитатель СУНЦ

«Академическая гимназия имени Д.К. Фаддеева СПбГУ»;
1.8. Хитров Евгений Александрович - генеральный директор ООО

«МастерШеф» (по согласованию);
1.9. Головко Александра Николаевна - заведующий производством ООО

«МастерШеф» (по согласоваию);
1.10. Представитель оператора питания ООО «МастерШеф» (по согласоваию);

j 1.11. Соловьева Юлия Владимировна - фельдшер Здравпункта Академической]
гимназии;

1.12. Дежурный воспитатель (по согласованию в соответствии с графиком
работы

воспитателей);
1.13. Представитель Совета родителей (законных представителей) обучающихся

СПбГУ по программам основного общего и среднего общего образования (по
согласованию).».

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций Шишмакову Д.Э.
опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Санкт-Петербургского
государственного университета не позднее двух рабочих дней со дня издания
настоящего приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору
по молодежной политике и организации приема Бабичу А.В.

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа следует
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

Первый проректор по молодежной политике
и организации приема ^ •— - Ар Бабич

mailto:org@spbu.ru